
Ceník EUR neaktivních produktů
Generali Investments CEE
platnost od 4. 7. 2017

FONDY Generali Fond komoditní

1. Vstupní poplatek

Zaslaná částka:
0 – 3 999 EUR 4.00 %
4 000 – 19 999 EUR 3.50 %
20 000 – 39 999 EUR 3.00 %
40 000 EUR a více 2.50 %
2. Výstupní poplatek 0.00 %

INVESTIČNÍ PROGRAMY (IP) Konzervativní IP Vyvážený IP Dynamický IP

1. Vstupní poplatek Investičního programu

Zaslaná částka:
0 – 3 999 EUR 0.50 % 2.25 % 4.00 %
4 000 – 19 999 EUR 0.40 % 1.70 % 3.00 %
20 000 – 119 999 EUR 0.25 % 1.13 % 2.00 %
120 000 EUR a více 0.15 % 0.58 % 1.00 %
2. Výstupní poplatek 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Jednorázové investice

FONDY Generali Fond komoditní

1. Vstupní poplatek Investičního programu

Cílová investovaná částka:
0 – 3 999 EUR 4.00 %
4 000 – 19 999 EUR 3.50 %
20 000 – 39 999 EUR 3.00 %
40 000 EUR a více 2.50 %
2. Výstupní poplatek 0.00 %

INVESTIČNÍ PROGRAMY (IP) Konzervativní IP Vyvážený IP Dynamický IP

1. Vstupní poplatek Investičního programu

Cílová investovaná částka:
0 – 3 999 EUR 0.50 % 2.25 % 4.00 %
4 000 – 19 999 EUR 0.40 % 2.05 % 3.70 %
20 000 – 39 999 EUR 0.30 % 1.80 % 3.30 %
40 000 – 99 999 EUR 0.25 % 1.63 % 3.00 %
100 000 EUR a více 0.20 % 1.35 % 2.50 %
2. Výstupní poplatek 0.00 % 0.00 % 0.00 %

PRODUKT PARTNER INVEST / KASIČKA *

FÁZE Fáze 1 Fáze 2 Fáze 3 Fáze 4 Fáze 5

1. Vstupní poplatek Investičního programu

Zaslaná částka / Cílová investovaná částka:
0 – 3 999 EUR 4.00 % 3.25 % 2.25 % 1.45 % 0.50 %
4 000 – 19 999 EUR 3.70 % 2.98 % 2.05 % 1.29 % 0.40 %
20 000 – 39 999 EUR 3.30 % 2.63 % 1.80 % 1.10 % 0.30 %
40 000 – 99 999 EUR 3.00 % 2.38 % 1.63 % 0.98 % 0.25 %
100 000 EUR a více 2.50 % 1.98 % 1.35 % 0.81 % 0.20 %
2. Výstupní poplatek 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Pravidelné investice

* přechody mezi Fázemi v rámci jednoho produktu nejsou zpoplatněny

Obsah pojmů uvedených v tomto dokumentu s velkým počátečním písmenem je vymezen Smlouvou o podmínkách vydávání a odkupování Cenných papírů, Podmínkami společnosti 
Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. k investování do Fondů a Investičních programů (dále jen „Podmínky k investování“) a Produktovými podmínkami. Podmínky 
k investování a Produktové podmínky jsou k dispozici na internetové adrese http://www.generali-investments.cz pod záložkou O nás/Fondy, případně na žádost u Obchodního zá-
stupce a v sídle Společnosti v listinné podobě.



• Při platbě jednorázových investic uveďte jako účel platby (avízo) rodné číslo (fyzická osoba), IČ (právnická osoba), NID (cizinec).

• Při platbě investic do produktu Pravidelné investování uveďte jako účel platby (avízo) rodné číslo (fyzická osoba), IČ (právnická osoba), 
 NID (cizinec) a -77777.

• V případě dalšího produktu PARTNER Invest nebo produktu Pravidelné investování do stejného produktu Vám účel platby (avízo) pro odlišení plateb 
přidělí Generali Investments CEE a oznámí v Potvrzení o založení produktu.

Identifikace plateb

Bližší informace: klientská linka: 281 044 198
 info@generali-investments.cz
 generali-investments.cz

Názvy fondů a z nich složených produktů Domicil Čísla účtů

Generali Fond komoditní (FKOM-EUR) Irsko
SWIFT kód: BACXCZPP

IBAN: CZ44 2700 0000 0005 6645 0000

Konzervativní investiční program (KIP-EUR) Irsko IBAN: CZ65 2700 0000 0005 9125 0000

Vyvážený investiční program (VIP-EUR) Irsko IBAN: CZ53 2700 0000 0005 4105 0000

Dynamický investiční program (DIP-EUR) Irsko IBAN: CZ93 2700 0000 0005 1115 0000

PARTNER Invest (PAR-EUR) Irsko IBAN: CZ08 2700 0000 0005 3225 0000

KASIČKA (KAS-EUR) Irsko IBAN: CZ08 2700 0000 0005 3225 0000

Ceník EUR neaktivních produktů
Generali Investments CEE
platnost od 4. 7. 2017

• Do produktu s vyšším Vstupním poplatkem / Vstupním poplatkem Investičního programu: rozdíl Vstupních poplatků / Vstupních poplatků Investičního programu

• Do produktu s nižším Vstupním poplatkem / Vstupním poplatkem Investičního programu: zdarma

• Do produktu se stejným Vstupním poplatkem / Vstupním poplatkem Investičního programu: zdarma

Přestupy mezi produkty 

• Minimální hodnota investice: 10 EUR

• Odkup / Přestup: 10 EUR

Uvedené limity jsou platné pro každý produkt samostatně. Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. (dále jen „Generali Investments CEE“) může rozhodnout, že vydá 
Cenné papíry i v případě nižší částky, minimálně však ve výši stanovené Prospektem.

Minimální částky v EUR 


